
LINKA RM 700
Síla a preciznost



2 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Vášeň a kvalita...

Rudolf Heinz-Richter založil svou loutkářskou firmu již roku 1892. O tři desetiletí později začal Ladislav Mrkvička šít v Kralupech 
nad Vltavou boty. Obě firmy byly úspěšné a jejich rozvoj ukončilo až znárodnění po druhé světové válce.

Tradice však byla vzkříšena roku 1994 se sešli potomci obou podnikatelských rodů, Jan Richter a Ladislav Mrkvička, a založili 
RM Gastro. Vášeň loutkářů pro detail a poctivý fortel obuvníků se spojil a dal vzniknout výjimečným produktům, které pomáhaly 
modernizovat českou gastronomii.

Chcete-li být ve svém podnikání dlouhodobě úspěšní,  
musíte ho dělat poctivě.



3 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Opíráme se o rozsáhlé zkušenosti získané během dvaceti let působení na trhu, o dovednosti našich zaměstnanců a partnerský 
vztah s našimi dodavateli i zákazníky. Jen díky tomu můžeme nabídnout špičkové technologie, precizní zpracování, kvalitní 
materiály a bezkonkurenční servis. Vždy přinášíme promyšlené řešení a prvotřídní péči, kterou zařizování profesionální kuchyně 
vyžaduje.

Na naše gastrozařízení se mohou spolehnout kuchaři ve všech typech kuchyňských provozů: od rychlého občerstvení, přes pizze-
rie, bary, kavárny, cukrárny, restaurace, hotely, závodní a školní jídelny, až po výrobny jídla. Každá kuchyně od nás je unikátem, 
naše vášeň pro detail a důraz na kvalitu je však spojuje.

Jsme RM Gastro.  
Uznávaný evropský tvůrce profesionálního gastrozařízení. 



4 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Premiová linka RM 700
řešení pro náročnější. 

Linka RM 700 nabízí v řadě profesionálních kuchyňských linek řešení pro náročnější klientelu. Dlouholeté zkušenosti s výrobou 
kuchyňských linek a požadavky uživatelů byly plně integrovány při vývoji a výrobě linky RM. 

Linka 700 RM je profesionální řešení pro velmi náročné provozy. Důraz je kladen především na vysokou kvalitu, vysoký výkon  
a spolehlivost, prvotřídní technické provedení, uživatelsky přátelská (přívětivá) řešení a atraktivní design. Mezi její silné stránky 
patří vysoký výkon, lisované vany se zaoblenými vnitřními úhly a ergonomické čelní panely s provozními a kontrolními prvky. 

Standardizované rozměry 40, 80 a 120 umožňují při instalaci modulů do centrálního bloku použít na jedné straně řadu 700 a na 
druhé řadu 900. Všechna zařízení jsou modulového provedení, tzn. že jsou pevně spojena s podestavbami. 



5 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Pomocí nosných lišt je možné vytvořit most, jako dobrou volbu pro pohodlnou údržbu podlahové plochy a front cooking koncept.

Všechny jednotky jsou vyrobeny z nerezové oceli o síle 1,5 mm u horních a předních panelů, celý plášť zařízení z AISI 304. Nosná 
konstrukce z nerezové oceli.

Nohy základny jsou také vyrobeny z nerezové oceli a jsou výškově nastavitelné. 

Linka splňuje krytí IP24 to znamená, že je chráněna před vniknutím cizích pevných těles a stříkající vodě.



6 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

RM 700 Síla a preciznost
vše konstruovano s přesností a pečlivostí 
pro každodenní použití

Výkonné hořáky Smile Power 8,5 kW

Účinný systém hořáku dosahuje vysoké efektivity spalování.

Chromovaná grilovací deska

Díky nepřilnavému povrchu připraví rů zné  druhy pokrmů  
bez porušení jejich struktury.

Podestavby

Robustní podestavby AISI 304 vynikají nejen svou odolností, ale 
i moderním designem, který ladí se všemi moduly RM 700.

Vařiče těstovin

Vana z vysokoodolné nerezové oceli AISI 316. 
Topná tělesa se zvýšenou odolností vůči soli a zbytkovým částem 
z potravin.



7 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Výkonná fritéza Ultimate Power

Díky bezkonkurenčnímu výkonu 0,96 kW/l 
fritéza připraví velké množství pokrmu při 
zachování vysoké kvality.

Plášť celé linky

Plášť všech modulů z vysoce kvalitní 
nemagnetické nerezové oceli 
CrNi 18/10 tř í dy AISI 304.



8 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Plynové a elektrické sporáky
Široká škála hořáků se vždy přizpůsobí typu kuchyně. 
Výkon i spotřeba už nebude otázkou kompromisu.

Smile Power (plynové hořáky)
• Speciálně tvarované mosazné 

hořáky Supreme
• Díky speciálně tvarovaným otvorům v hořáku ve tvaru “U” 

je možné docílit vyšší efektivity ve spalování plynů. Lze tak 
dosáhnout vysokého výkonu za přijatelné spotřeby.

• Kompletní demontáž umožní snadnou údržbu hořáku, 
desky i trysek.

Hygiene Groove
• Lisovaná vrchní deska sporáku
• Díky prolisu se nečistoty nedostanou do svárů a rohů vrch-

ní desky sporáku.
• Čištění a údržba je tak o mnoho efektivnější a rychlejší.

Rozebíratelná vrchní deska  
• Rozebíratelná vrchní deska SPS hořáků.
• Plynové sporáky s SPS hořáky umožňují plnou demontáž 

včetně horní desky.
• Díky tomu je čištění i servis jednodušší.



9 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Plynové a elektrické Trouby
Elektické trouby  s vysokým výkonem a silnou izolací.

Komora trouby
• Lisované díly vnitřní komory.
• Jednotlivé stěny komory jsou složeny z prolisů.
• Díky prolisům se nečistoty nedostanou do svárů a rohů 

vnitřní komory. Čištění a údržba je tak o mnoho efektivnější 
a rychlejší.

Elektrické trouby
• GN 1/1 horkovzdušná;
• GN 2/1 statická
• GN 3/1 statická

Plynové trouby
• GN 2/1 statická
• GN 3/1 statická



10 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Grilovací desky
Rýhovaná i hladká deska o síle 12 mm na všechny typy 
pokrmu - limitováno pouze recepty.

Weld Plate
• Systém propojení plotny k horní desce
• Systém splňující i ty nejnáročnější hygienické standardy. 

Zbytky surovin se díky Weld Plate nedostanou do obvodo-
vých spárů, které se vyskytují u standardních grilovacích 
ploten ve stejné kategorii.

• Čištění a údržba je zase o něco efektivnější.

Extrémě objemný rezervoár tekutin
• Rezervoár tekutin o objemu 2,5 litru
• Díky velkému objemu se rezervoár lehce nenaplní ani při 

intenzivním vaření. 
• Není třeba často myslet na vylévání a věnovat se pouze va-

ření. Zároveň lze velký objem využít pro závěrečné čištění. 
Pojme tak více tekutin.

Chromovaná vrchní deska
• Chromovaná deska s dokonale hladkým povrchem
• Při grilování na chromované m povrchu nedochází k mísení 

chutí - při změně připravovaných pokrmů jako například 
masa a zeleniny nebo ryb. Kvalita tak zůstává na vysoké 
úrovni, jak vaši zákazníci očekávají.

• Díky vynikajícím povrchovým vlastnostem je jednodušší 
údržba i čištění.



11 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700



12 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Lávové grily
Profesionální výkon a snadné ovládání pro náročné gas-
tro provozy

Bezpečný provoz
• Stabilní hořák s bezpečnostními prvky pro jednu nebo dvě 

nazávislé topné zóny
• Vyhříváno ocelovými hořáky se stabilním plamenem, pilot-

ním hořákem s bezpečnostním termočlánkem
• Plamen je chráněn proti samovolnému zhasnutí s vysokým 

bezpečnostním standardem

Vyjímatelný kryt ostřiku
• Kryt ostřiku je odnímatelný od horní desky
• Kryt slouží jako ochrana proti odstřikujícímu oleji a jiným 

tekutinám.
• Díky vyjmutí lze kryt i zařízení důkladně vyčistit

Vyjímatelný hořák
• Snadno dostupný plynový hořák
• Díky konstrukci zařízení je hořák snadno dostupný a lze 

jednoduše vyjmout
• Díky snadnému vyjmutí je servis i údržba o mnoho jedno-

dušší



13 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Vodní lázně
Nechte věci, které se netýkají vaření na jiných 
– Semi fi ll system

Semi Fill
• Spolehlivý systém poloautomatického dopouštění
• Jedním stiskem se voda začne automaticky dopouštět.
• Bez nutnosti dopouštění hadicí nebo plnění pomocí gastro-

nádob s vodou. 

Hygiene Groove
• Lisovaná vana vodní lázně
• Díky prolisu se nečistoty nedostanou do svárů a rohů vany 

vodní lázně.
• Čištění a údržba je tak o mnoho efektivnější a rychlejší.

Liquidproof Knobs
• Odolné ovládací prvky
• Ovládací prvky jako knofl ík a vypínač 

jsou voděodolné, voda ani horké 
omáčky se nedostanou dovnitř zaří-
zení. 

• Údržba je tak o mnoho jednodušší 
a zároveň je prodloužena životnost 
zařízení.



14 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Fritézy
Pro delší životnost oleje a zdravější fritování je třeba 
Cold Zone

Cold Zone
• Prostor mezi topným tělesem a vanou s nižší teplotou oleje
• V důsledku toho se usazené zbytky surovin a potravin 

(např. mouka, strouhanka, hranolky) nepřipalují a zplodiny 
(zejména karcinogeny) nejsou absorbovány zpět do jídla.

• Olej dosahuje vyšší životnosti a zároveň je vaření zdravější 
a chutnější.

Ultimate Power
• Vybrané fritézy dosahují výkonu až 0,96 kW/l
• Fritéza je tak okamžitě připravená k použití a ani při zvýše-

ném provozu nedochází k poklesu teplot.
• Pokud by při smažení klesla teplota oleje, hranolky a 

jiné mražené polotovary by začaly olej nasávat a kvalita 
pokrmů by klesla. Tomu předcházíme s naším jedinečným 
systémem ultimate power.

Hygiene Groove
• Lisovaná vana fritézy
• Díky tvaru prolisu se olej nedostane mimo vanu – například 

při ponoření hranolek a zvýšení hladiny olej nepřeteče, ale 
zůstane v prolisu.

• Odpadá tak čištění zaschlého oleje po stranách zařízení.

Olej

Topná tělesa

Studená zóna 80ºC



15 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700



16 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Vařič těstovin
Vaření těstovin a zeleniny nebylo nikdy jednodušší

Dopouštěcí ventil
• Přímé plnění vany pomocí kohoutku 
• Obsluha tak může regulovat rychlost dopouštění pro jed-

notlivé vany v případě potřeby.
• Bez nutnosti dopouštění hadicí nebo gastronádobami. 

Odolné topné těleso i vana
• Speciální materiál otočného topného tělesa Incoloy 825, 

nerezová vana z AISI 316.
• Disponuje zvýšenou odolností vůči soli a odpadu (např. 

zbytkovým částicím z těstovin nebo zeleniny).
• Zařízení tak dosahuje vyšší životnosti.

Liquidproof Knobs
• Odolné ovládací prvky
• Knofl ík i kohout jsou odolné vůči te-

kutinám i pevným mazlavým částicím 
jako jsou zbytky těstovin a zeleniny.

• Lze je tak bezpečně používat i za ztíže-
ných podmínek.



17 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700



18 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Sklopné pánve
Efektivní vaření i smažení po celé ploše pánve. 
Dno pánve již využijete na 100%

Full Bottom Heat
• Homogenní ohřev dna
• Tepelná tělesa jsou rozmístěna po celé ploše dna, čímž 

nedochází k tvorbě nežádoucích studených zón. 
• Při vaření tak lze využít 100 % plochy a zvýšit tak počet 

uvařených porcí.

Dno pánve již využijete na 100%

Výklop pánve s bočním zavěšením
• Zdvihová ramena jsou umístěna po stranách pánve. 
• Celý mechanismus tak nepřekáží topnému tělesu jako u běž-

ných pánví, kde je zespodu.

Vysoký výkon
• Výkon 0,21 kW na litr tekutin (při plném naplnění vany)
• Pánev je velice rychle připravená do provozní teploty stejně 

tak rychle reaguje na zvýšení teploty během vaření.
• Díky vysokému výkonu je velmi vhodná i do vytížených provo-

zů.



19 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Kotle
Jednoduché a užitečné zároveň. 
Poloautomatické dopouštění duplikátoru - Semi fi ll

Semi Fill
• Poloautomatické napouštění duplikátoru
• Jedním stiskem se duplikátor začne automaticky dopouš-

tět pomocí elektroventilu.
• Díky absenci sond, které se lehce zavápňují nehrozí násled-

ná porucha. Dále není třeba dokupovat změkčovače a jiná 
zařízení pro úpravu vody.

Ergo Hold
• Vrchní ergonomická rukojeť
• Jednoduchý způsob zdvihu horního víka 

kotle.
• Díky zahnutému tvaru rukojeti nehrozí ne-

bezpečí opaření. Ergonomický tvar navíc 
umožnuje snadnější manipulaci s víkem.

Odolná vana
• Lisovaná vana z odolné nerezové oceli
• Lisované dno vany z nerezové oceli AISI 

316, stěny z nerové oceli AISI 304
• Díky prolisu a odolnému materiálu dno 

lépe odolává agresivnějším látkám jako 
jsou solné nebo kyselé roztoky pokrmů.



20 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Neutrální moduly a podestavby
Bytelná nerezová podestavba nebo neutrální modul 
s praktickou zásuvkou - odolná nerezová ocel AISI 304

Zásuvka u neutrálních modulů
• Plně výsuvná zásuvka na gastronádoby u neutrálních 

modulů
• Vhodný úložný prostor pro gastronádoby tak i jiná zařízení
• Zásuvka je kompletně výsuvná, dá se do ní vložit gastroná-

doba po celé délce.



21 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Lícované spoje 
• Stejně jako ostatní modely v této lince mají neutrály pra-

voúhlé boční hrany pro použití lícovaného spoje pomocí 
šroubů.

• Spoj minimalizuje mezeru mezi moduly a splňuje tak vyso-
ký hygienický standard.



22 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Plotny Plotny
kW

00008586 SP 704 E Sporák elektrický 400 x 730 x 300 23,6 5,2 400/3N/50-60 Kulaté 2 x 2,6
00000000 SP 708 E Sporák elektrický 800 x 730 x 300 42,3 10,4 400/3N/50-60 Kulaté 4 x 2,6
00000000 SP 7012 E Sporák elektrický 1200 x 730 x 300 51 15,6 400/3N/50-60 Kulaté 6 x 2,6
00000000 SP 740 E Sporák elektrický s podestavbou 400 x 730 x 900 34,8 5,2 400/3N/50-60 Kulaté 2 x 2,6
00000000 SP 780 E Sporák elektrický s podestavbou 800 x 730 x 900 59,5 10,4 400/3N/50-60 Kulaté 4 x 2,6
00000000 SP 7120 E Sporák elektrický s podestavbou 1200 x 730 x 900 73 15,6 400/3N/50-60 Kulaté 6 x 2,6
00000000 SPQ 704 E Sporák elektrický 400 x 730 x 300 27,9 5,2 400/3N/50-60 Čtvercové 2 x 2,6
00008235 SPQ 708 E Sporák elektrický 800 x 730 x 300 51,9 10,4 400/3N/50-60 Čtvercové 4 x 2,6
00000000 SPQ 7012 E Sporák elektrický 1200 x 730 x 300 65 15,6 400/3N/50-60 Čtvercové 6 x 2,6
00008187 SPQ 740 E Sporák elektrický s podestavbou 400 x 730 x 900 39,1 5,2 400/3N/50-60 Čtvercové 2 x 2,6
00000000 SPQ 780 E Sporák elektrický s podestavbou 800 x 730 x 900 68,2 10,4 400/3N/50-60 Čtvercové 4 x 2,6
00000000 SPQ 7120 E Sporák elektrický s podestavbou 1200 x 730 x 900 86 15,6 400/3N/50-60 Čtvercové 6 x 2,6
00009029 SPL 704 E Sporák elektrický 400 x 730 x 300 42,3 6 400/3N/50-60 Tálové 2 x 3
00000000 SPL 708 E Sporák elektrický 800 x 730 x 300 78,5 12 400/3N/50-60 Tálové 4 x 3
00000000 SPL 7012 E Sporák elektrický 1200 x 730 x 300 236 18 400/3N/50-60 Tálové 6 x 3
00008948 SPL 740 E Sporák elektrický s podestavbou 400 x 730 x 900 53,6 6 400/3N/50-60 Tálové 2 x 3
00008531 SPL 780 E Sporák elektrický s podestavbou 800 x 730 x 900 94,7 12 400/3N/50-60 Tálové 4 x 3
00000000 SPL 7120 E Sporák elektrický s podestavbou 1200 x 730 x 900 257 18 400/3N/50-60 Tálové 6 x 3

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Hořáky Hořáky
kW

00000000 SPB 704 G Sporák plynový 400 x 730 x 300 22,1 9,5 - litina 3,5 + 6
00000000 SPB 708 G Sporák plynový 800 x 730 x 300 42,1 21,5 - litina 3,5 + 3 x 6
00000000 SPB 7012 G Sporák plynový 1200 x 730 x 300 63,2 31 - litina 2 x 3,5 + 4 x 6
00009002 SPB 740 G Sporák plynový s podestavbou 400 x 730 x 900 33,3 9,5 - litina 3,5 + 6
00008981 SPB 780 G Sporák plynový s podestavbou 800 x 730 x 900 58,4 21,5 - litina 3,5 + 3 x 6
00000000 SPB 7120 G Sporák plynový s podestavbou 1200 x 730 x 300 90,7 31 - litina 2 x 3,5 + 4 x 6
00008515 SP 704 G Sporák plynový 400 x 730 x 300 26,6 12 - litina Pro 4,5 + 7,5
00008516 SP 708 G Sporák plynový 800 x 730 x 300 50,7 27 - litina Pro 4,5 + 3 x 7,5
00000000 SP 7012 G Sporák plynový 1200 x 730 x 300 76,3 39 - litina Pro 2 x 4,5 + 4 x 7,5
00008517 SP 740 G Sporák plynový s podestavbou 400 x 730 x 900 39 12 - litina Pro 4,5 + 7,5
00008518 SP 780 G Sporák plynový s podestavbou 800 x 730 x 900 67 27 - litina Pro 4,5 + 3 x 7,5
00000000 SP 7120 G Sporák plynový s podestavbou 1200 x 730 x 300 105 39 - litina Pro 2 x 4,5 + 4 x 7,5
00008755 SPS 704 G Sporák plynový 400 x 730 x 300 26,7 12,5 - mosaz Pro 4 + 8,5
00008785 SPS 708 G Sporák plynový 800 x 730 x 300 49,2 29,5 - mosaz Pro 4 + 3 x 8,5
00000000 SPS 7012 G Sporák plynový 1200 x 730 x 300 74,9 42 - mosaz Pro 2 x 4 + 3 x 8,5
00000000 SPS 7012A G Sporák plynový 1200 x 730 x 300 74,9 42 - mosaz Pro 2 x 4 + 3 x 8,5
00000000 SPS 7012B G Sporák plynový 1200 x 730 x 300 74,9 46,5 - mosaz Pro 4 + 5 x 8,5
00008527 SPS 740 G Sporák plynový s podestavbou 400 x 730 x 900 38 12,5 - mosaz Pro 4 + 8,5
00008291 SPS 780 G Sporák plynový s podestavbou 800 x 730 x 900 65,5 29,5 - mosaz Pro 4 + 3 x 8,5
00000000 SPS 7120 G Sporák plynový s podestavbou 1200 x 730 x 900 102,7 42 - mosaz Pro 2 x 4 + 3 x 8,5
00000000 SPS 7120A G Sporák plynový s podestavbou 1200 x 730 x 900 102,7 42 - mosaz Pro 2 x 4 + 3 x 8,5
00000000 SPS 7120B G Sporák plynový s podestavbou 1200 x 730 x 900 102,7 46,5 - mosaz Pro 4 + 5 x 8,5

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Tál
kW

Hořáky
kW

00000000 STPS 708 G Sporák tálový plynový 800 x 730 x 300 70,7 19,1 - 6,6 4 + 8,5
00000000 STPS 7012 G Sporák tálový plynový 1200 x 730 x 300 96,4 36,1 - 6,6 4 + 3 x 8,5
00008663 STPS 780 G Sporák tálový s podestavbou 800 x 730 x 900 98,5 19,1 - 6,6 4 + 8,5
00000000 STPS 7120 G Sporák tálový s podestavbou 1200 x 730 x 900 134,5 36,1 - 6,6 4 + 3 x 8,5
00000000 ST 708 G Sporák tálový plynový 800 x 730 x 300 83 10,8 - 10,8 -
00000000 ST 780 G Sporák tálový s podestavbou 800 x 730 x 900 99 10,8 - 10,8 -

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Plotny
kW Trouba

00008578 SPT 780/21 E Sporák se statickou troubou 800 x 730 x 900 97 16,7 400/3N/50-60 4 x 2,6 elektrická statická
00000000 SPT 780/11 E Sporák s horkovzdušnou troubou 800 x 730 x 900 85,5 13,5 400/3N/50-60 4 x 2,6 elektrická horkovzdušná
00000000 SPT 7120/21 E Sporák se statickou troubou 1200 x 730 x 900 126 21,9 400/3N/50-60 6 x 2,6 elektrická statická
00000000 SPT 7120/31 E Sporák se statickou troubou 1200 x 730 x 900 140 24,3 400/3N/50-60 6 x 2,6 elektrická statická
00008821 SPQT 780/21 E Sporák se statickou troubou 800 x 730 x 900 101,9 16,7 400/3N/50-60 4 x 2,6 elektrická statická
00000000 SPQT 780/11 E Sporák s horkovzdušnou troubou 800 x 730 x 900 94,2 13,5 400/3N/50-60 4 x 2,6 elektrická horkovzdušná
00000000 SPQT 7120/21 E Sporák se statickou troubou 1200 x 730 x 900 139 21,9 400/3N/50-60 6 x 2,6 elektrická statická
00000000 SPQT 7120/31 E Sporák se statickou troubou 1200 x 730 x 900 153 24,3 400/3N/50-60 6 x 2,6 elektrická statická
00008524 SPLT 780/21 E Sporák se statickou troubou 800 x 730 x 900 131 18,3 400/3N/50-60 4 x 3 elektrická statická
00000000 SPLT 780/11 E Sporák s horkovzdušnou troubou 800 x 730 x 900 122,9 15,1 400/3N/50-60 4 x 3 elektrická horkovzdušná
00000000 SPLT 7120/21 E Sporák se statickou troubou 1200 x 730 x 900 300 24,3 400/3N/50-60 6 x 3 elektrická statická

Tabulka produktů 
Sporáky elektrické

Sporáky plynové

Sporáky plynové tálové

Sporáky elektrické s elektrickou troubou



23 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Hořáky
kW Trouba

00000000 SPBT 780/21 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 800 x 730 x 900 93,8 21,5 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 3,5 + 3 x 6 elektrická statická
00000000 SPBT 780/21 G Sporák s plynovou troubou 800 x 730 x 900 101,6 27,5 - 3,5 + 3 x 6 plynová statická
00000000 SPBT 780/11 GE Sporák s elektrickou horkovzdušnou troubou 800 x 730 x 900 85,4 21,5 [G];3,13 [E] 230/1N/50-60 3,5 + 3 x 6 elektrická horkovzdušná
00009433 SPBT 7120/21 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 1200 x 730 x 900 125,2 31 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 2 x 3,5 + 4 x 6 elektrická statická
00000000 SPBT 7120/21 G Sporák s plynovou troubou 1200 x 730 x 900 125,2 37 - 2 x 3,5 + 4 x 6 plynová statická
00008246 SPT 780/21 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 800 x 730 x 900 104,8 27 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 4,5 + 3 x 7,5 elektrická statická
00000000 SPT 780/21 G Sporák s plynovou troubou 800 x 730 x 900 111,2 33 - 4,5 + 3 x 7,5 plynová statická
00000000 SPT 780/11 GE Sporák s elektrickou horkovzdušnou troubou 800 x 730 x 900 94,9 27 [G];3,13 [E] 230/1N/50-60 4,5 + 3 x 7,5 elektrická horkovzdušná
00000000 SPT 7120/21 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 1200 x 730 x 900 139,3 39 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 2 x 4,5 + 4 x 7,5 elektrická statická
00000000 SPT 7120/21 G Sporák s plynovou troubou 1200 x 730 x 900 150 45 - 2 x 4,5 + 4 x 7,5 plynová statická
00000000 SPT 7120/31 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 1200 x 730 x 900 155 39 [G];8,7 [E] 400/3N/50-60 2 x 4,5 + 4 x 7,5 elektrická statická
00000000 SPT 7120/31 G Sporák s plynovou troubou 1200 x 730 x 900 166 49,5 - 2 x 4,5 + 4 x 7,5 plynová statická
00008940 SPST 780/21 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 800 x 730 x 900 100,2 29,5 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 4 + 3 x 8,5 elektrická statická
00000000 SPST 780/21 G Sporák s plynovou troubou 800 x 730 x 900 111,2 35,5 - 4 + 3 x 8,5 plynová statická
00000000 SPST 780/11 GE Sporák s elektrickou horkovzdušnou troubou 800 x 730 x 900 92,4 29,5 [G];3,13 [E] 230/1N/50-60 4 + 3 x 8,5 elektrická horkovzdušná
00000000 SPST 7120/21 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 1200 x 730 x 900 136,7 42 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 2 x 4 + 4 x 8,5 elektrická statická
00009079 SPST 7120A/21 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 1200 x 730 x 900 136,7 42 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 2 x 4 + 4 x 8,5 elektrická statická
00000000 SPST 7120B/21 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 1200 x 730 x 900 136,7 46,5 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 4 + 5 x 8,5 elektrická statická
00000000 SPST 7120/21 G Sporák s plynovou troubou 1200 x 730 x 900 147 48 - 2 x 4 + 4 x 8,5 plynová statická
00000000 SPST 7120A/21 G Sporák s plynovou troubou 1200 x 730 x 900 147 48 - 2 x 4 + 4 x 8,5 plynová statická
00000000 SPST 7120B/21 G Sporák s plynovou troubou 1200 x 730 x 900 147 52,5 - 4 + 5 x 8,5 plynová statická
00000000 SPST-7120 31 GE Sporák s elektrickou statickou troubou 1200 x 730 x 900 150 42 [G];8,7 [E] 400/3N/50-60 2 x 4 + 4 x 8,5 elektrická statická
00000000 SPST-7120 31 G Sporák s plynovou troubou 1200 x 730 x 900 162 52,5 - 2 x 4 + 4 x 8,5 plynová statická

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Hořáky
kW Trouba

00000000 STPST 780/21 GE Sporák tálový s elektrickou statickou troubou 800 x 730 x 900 122,6 19,1 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 4 + 8,5 elektrická statická
00000000 STPST 780/21 G Sporák tálový s plynovou troubou 800 x 730 x 900 130,4 25,1 - 4 + 8,5 plynová statická
00009076 STPST 7120/21 GE Sporák tálový s elektrickou statickou troubou 1200 x 730 x 900 160 36,1[G];6,3 [E] 400/3N/50-60 2 x 4 + 4 x 8,5 elektrická statická
00000000 STPST 7120/21 G Sporák tálový s plynovou troubou 1200 x 730 x 900 167,4 42,1 - 2 x 4 + 4 x 8,5 plynová statická
00000000 STPST 7120/31 GE Sporák tálový s elektrickou statickou troubou 1200 x 730 x 900 173 36,1 [G];8,7 [E] 400/3N/50-60 2 x 4 + 4 x 8,5 elektrická statická
00000000 STPST 7120/31 G Sporák tálový s plynovou troubou 1200 x 730 x 900 185 46,6 - 2 x 4 + 4 x 8,5 plynová statická
00000000 STT 780/21 GE Sporák tálový s elektrickou statickou troubou 800 x 730 x 900 173 10,8 [G];6,3 [E] 400/3N/50-60 - elektrická statická
00000000 STT 780/21 G Sporák tálový s plynovou troubou 800 x 730 x 900 143 18,1 - - plynová statická

Sporáky plynové s plynovou / kombinovanou troubou

Sporáky plynové tálové s plynovou / kombinovanou troubou

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Deska

00008184 FTH 704 E Grilovací deska 400 x 730 x 300 40 4,5 400/3N/50-60 hladká
00009028 FTHC 704 E Grilovací deska 400 x 730 x 300 40 4,5 400/3N/50-60 hladká chromovaná
00000000 FTR 704 E Grilovací deska 400 x 730 x 300 40 4,5 400/3N/50-60 rýhovaná
00000000 FTRC 704 E Grilovací deska 400 x 730 x 300 40 4,5 400/3N/50-60 rýhovaná chromovaná
00000000 FTH 708 E Grilovací deska 800 x 730 x 300 72,2 9 400/3N/50-60 hladká
00009680 FTHC 708 E Grilovací deska 800 x 730 x 300 72,2 9 400/3N/50-60 hladká chromovaná
00000000 FTR 708 E Grilovací deska 800 x 730 x 300 72,2 9 400/3N/50-60 rýhovaná
00000000 FTRC 708 E Grilovací deska 800 x 730 x 300 72,2 9 400/3N/50-60 rýhovaná chromovaná
00000000 FTHR 708 E Grilovací deska 800 x 730 x 300 72,2 9 400/3N/50-60 kombinovaná
00000000 FTHRC 708 E Grilovací deska 800 x 730 x 300 72,2 9 400/3N/50-60 kombinovaná chromovaná
00008245 FTH 740 E Grilovací deska s podestavbou 400 x 730 x 900 50,9 4,5 400/3N/50-60 hladká
00008525 FTHC 740 E Grilovací deska s podestavbou 400 x 730 x 900 50,9 4,5 400/3N/50-60 hladká chromovaná
00000000 FTR 740 E Grilovací deska s podestavbou 400 x 730 x 900 50,9 4,5 400/3N/50-60 rýhovaná
00000000 FTRC 740 E Grilovací deska s podestavbou 400 x 730 x 900 50,9 4,5 400/3N/50-60 rýhovaná chromovaná
00008664 FTH 780 E Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 88,5 9 400/3N/50-60 hladká
00008519 FTHC 780 E Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 88,5 9 400/3N/50-60 hladká chromovaná
00000000 FTR 780 E Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 88,5 9 400/3N/50-60 rýhovaná
00000000 FTRC 780 E Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 88,5 9 400/3N/50-60 rýhovaná chromovaná
00000000 FTHR 780 E Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 88,5 9 400/3N/50-60 kombinovaná
00008944 FTHRC 780 E Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 88,5 9 400/3N/50-60 kombinovaná chromovaná

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Deska

00000000 FTH 704 G Grilovací deska 400 x 730 x 300 41 7 - hladká
00000000 FTHC 704 G Grilovací deska 400 x 730 x 300 41 7 - hladká chromovaná
00000000 FTR 704 G Grilovací deska 400 x 730 x 300 40,5 7 - rýhovaná
00000000 FTRC 704 G Grilovací deska 400 x 730 x 300 40,5 7 - rýhovaná chromovaná
00000000 FTH 708 G Grilovací deska 800 x 730 x 300 75,2 14 - hladká
00000000 FTHC 708 G Grilovací deska 800 x 730 x 300 75,2 14 - hladká chromovaná
00000000 FTR 708 G Grilovací deska 800 x 730 x 300 73,8 14 - rýhovaná
00000000 FTRC 708 G Grilovací deska 800 x 730 x 300 73,8 14 - rýhovaná chromovaná
00000000 FTHR 708 G Grilovací deska 800 x 730 x 300 74,5 14 - kombinovaná
00000000 FTHRC 708 G Grilovací deska 800 x 730 x 300 74,5 14 - kombinovaná chromovaná
00008952 FTH 740 G Grilovací deska s podestavbou 400 x 730 x 900 51,9 7 - hladká
00000000 FTHC 740 G Grilovací deska s podestavbou 400 x 730 x 900 51,9 7 - hladká chromovaná
00000000 FTR 740 G Grilovací deska s podestavbou 400 x 730 x 900 51,4 7 - rýhovaná
00000000 FTRC 740 G Grilovací deska s podestavbou 400 x 730 x 900 51,4 7 - rýhovaná chromovaná
00000000 FTH 780 G Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 91,5 14 - hladká
00008497 FTHC 780 G Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 91,5 14 - hladká chromovaná
00000000 FTR 780 G Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 90,1 14 - rýhovaná
00000000 FTRC 780 G Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 90,1 14 - rýhovaná chromovaná
00000000 FTHR 780 G Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 90,8 14 - kombinovaná
00009434 FTHRC 780 G Grilovací deska s podestavbou 800 x 730 x 900 90,8 14 - kombinovaná chromovaná

Grilovací desky elektrické

Grilovací desky plynové



24 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz L kW / l Koš

00000000 FE 704/13 E Fritéza elektrická 400 x 730 x 313 24,2 12,5 400/3N/50-60 13 0,96 280 x 295
00009373 FE 708/13 E Fritéza elektrická 800 x 730 x 313 24,2 25 400/3N/50-60 2 x 13 0,96 280 x 295
00000000 FE 740/13 E Fritéza elektrická s podestavbou 400 x 730 x 900 45,3 9,9 400/3N/50-60 13 0,76 215 x 300
00000000 FE 780/13 E Fritéza elektrická s podestavbou 800 x 730 x 900 77,4 19,8 400/3N/50-60 2 x 13 0,76 215 x 300
00000000 FE 740/17 E Fritéza elektrická s podestavbou 400 x 730 x 900 45,2 13,5 400/3N/50-60 17 0,8 280 x 300
00000000 FE 780/17 E Fritéza elektrická s podestavbou 800 x 730 x 900 79,7 27 400/3N/50-60 2 x 17 0,8 280 x 300

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz L kW / l Koš

00000000 FE 740/15 G Fritéza plynová s podestavbou 400x730x1060 44 12 400/3N/50-60 15 0,8 280 x 295
00000000 FE 780/15 G Fritéza plynová s podestavbou 800x730x1060 78 24 400/3N/50-60 2 x 15 0,8 280 x 295
00000000 FE 740/17 G Fritéza plynová s podestavbou 400 x 730 x 900 42 14 400/3N/50-60 17 0,82 280 x 300
00000000 FE 780/17 G Fritéza plynová s podestavbou 800 x 730 x 900 59 28 400/3N/50-60 2 x 17 0,82 280 x 300

Fritézy elektrické

Fritézy plynové

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Dno vany Vyklápění

00008942 BR 780 E Sklopná pánev elektrická 800 x 730 x 900 153,2 10,5 400/3N/50-60 železný ruční
00000000 BR 780 E/N Sklopná pánev elektrická 800 x 730 x 900 153,2 10,5 400/3N/50-60 nerezové ruční
00000000 BRM 780 E Sklopná pánev elektrická 800 x 730 x 900 157,4 10,5 400/3N/50-60 železný mechanické
00000000 BRM 780 E/N Sklopná pánev elektrická 800 x 730 x 900 157,4 10,5 400/3N/50-60 nerezové mechanické

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Dno vany Vyklápění

00008942 BR 780 G Sklopná pánev plynová 800 x 730 x 900 159,2 12 - železný ruční
00000000 BR 780 G/N Sklopná pánev plynová 800 x 730 x 900 159,2 12 - nerezové ruční
00000000 BRM 780 G Sklopná pánev plynová 800 x 730 x 900 163,4 12 230/1N/50-60 železný mechanické
00000000 BRM 780 G/N Sklopná pánev plynová 800 x 730 x 900 163,4 12 230/1N/50-60 nerezové mechanické

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Vana

00008929 BM 704 E Vodní lázeň elektrická 400 x 730 x 300 23 1,2 230/1N/50-60 GN 1/1 - 200
00000000 BM 708 E Vodní lázeň elektrická 800 x 730 x 300 27 2,4 230/1N/50-60 GN 2/1 - 200
00008925 BM 740 E Vodní lázeň elektrická s podestavbou 400 x 730 x 900 28,6 1,2 230/1N/50-60 GN 1/1 - 200
00000000 BM 780 E Vodní lázeň elektrická s podestavbou 800 x 730 x 900 43,3 2,4 230/1N/50-60 GN 2/1 - 200

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Rošt

00000000 GL 704 G Lávový gril 400 x 730 x 422 34 7,5 - 380 x 520
00000000 GL 708 G Lávový gril 800 x 730 x 422 55 15 - 2 x 380 x 520
00000000 GL 740 G Lávový gril s podestavbou 400  x730 x 1020 45 7,5 - 380 x 520
00000000 GL 780 G Lávový gril s podestavbou 800 x 730 x 1020 71 15 - 2 x 380 x 520

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Šuplík

00000000 PP 704 Pracovní plocha se zásuvkou 400 x 730 x 300 22 - - GN 1/1 - 150
00000000 PP 708 Pracovní plocha se zásuvkou 800 x 730 x 300 38,9 - - 2 x GN 1/1 - 150
00008293 PP 740 Pracovní plocha se zásuvkou s podestavbou 400 x 730 x 900 35,3 - - GN 1/1 - 150
00008294 PP 780 Pracovní plocha se zásuvkou s podestavbou 800 x 730 x 900 55,2 - - 2 x GN 1/1 - 150

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz Nohy

00008185 P 740 Podestavba uzavřená 400 x 730 x 600 11,2 - - nerezové, výškově nastavitelné
00008928 P 740 D Podestavba uzavřená s dveřmi 400 x 730 x 600 15,2 - - nerezové, výškově nastavitelné
00009372 P 780 Podestavba uzavřená 800 x 730 x 600 16,3 - - nerezové, výškově nastavitelné
00000000 P 780 D Podestavba uzavřená s dveřmi 800 x 730 x 600 24,2 - - nerezové, výškově nastavitelné
00000000 P  7120 Podestavba uzavřená 1200 x 730 x 600 21,6 - - nerezové, výškově nastavitelné
00000000 P  7120 D Podestavba uzavřená s dveřmi 1200 x 730 x 600 35,7 - - nerezové, výškově nastavitelné

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz L

00008945 VT 740 E Vařič těstovin elektrický 400 x 730 x 900 51,2 7,5 400/3N/50-60 23
00000000 VT 780 E Vařič těstovin elektrický 800 x 730 x 900 74,9 13 400/3N/50-60 2 x 23

Index / code Model Název mm kg kW V / Hz L

00008943 BI 780 E Kotel nepřímý elektrický 800 x 730 x 900 72 12 400/3N/50-60 50

Vařiče těstovin elektrické

Vodní lázně elektrické

Lávové grily plynové

Pánve sklopné elektrické

Pánve sklopné plynové

Kotle elektrické

Pracovní plochy se zásuvkou

Podestavby



25 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700



26 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Co Vám nabízíme...
Rádi Vám nabídneme ucelený sortiment produktů a technologií 
používaných v gastronomických provozech. 

Můžete se též spolehnout na naši pomoc při návrhu, projektování, instalaci i servisu a pravidelných revizích Vaší kuchyně.  
Věnujte své úsilí tomu, co je pro Vaše podnikání opravdu důležité. Starost o technologie můžete s klidným svědomím přenechat 
nám. budou v rukou profesionálů.

Další produkty RM Gastro 

• linky 600 a 900 
• varná centra drop-in 
• konvektomaty a šokery
• myčky a zařízení pro mytí nádobí
• chlazení a výrobníky ledu 
• zařízení pro pizzerie
• malá stolní zařízení 
• kávovary a barová zařízení
• roboty a přístroje pro přípravu masa a zeleniny
• vitríny, vodní lázně a další příslušenství

Zákaznické služby a řešení

• poradenství a návrh konceptu gastronomické-
ho provozu 

• projektování kuchyňských provozů
• pomoc při výběru optimální technologie
• dodávka a odborná instalace
• záruční a pozáruční servis
• pravidelné revize
• rozšiřování stávajících provozů
• ucelená řešení gastroprovozů.



27 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

Špičkovou kvalitu, nadstandardní zpracování a vysokou užitnou i estetickou hodnotu našich kuchyní můžeme zaručit jen díky 
tomu, že je sami navrhujeme i vyrábíme. Zázemí nám k tomu poskytuje náš moderní závod rozvíjející se od roku 1998 ve Veselí 
nad Lužnicí.

Na ploše pěti tisíc metrů čtverečních spatří každý rok světlo světa více než padesát tisíc produktů. Stovka našich zaměstnanců̊ 
pracuje s moderními výrobními technologiemi a systém řízení výroby je plně̌ orientován na kvalitu. Vše je podřízeno tomu, aby se  
k našim zákazníkům dostal špičkový produkt, vyrobený při dodržení nejpřísnějších ekologických standardů a vyhovující typové 
certifikaci dle příslušných norem.

Věříme, že dobrá gastronomie si zaslouží profesionální zázemí a spokojení zákazníci ve více než padesáti zemích světa nám dávají 
zapravdu. Neusínáme však na vavřínech. Naše vývojové a inovační centrum neustále pracuje na tom, aby se k Vám dostávaly 
pouze moderní produkty s vysokou užitnou hodnotou. Nejen dnes, ale i zítra.



28 PRÉMIOVÁ LINKA RM 700

KONTAKTY

RM GASTRO

odpovědnost a svoboda
slušnost a poctivost
touha po dokonalosti

VÝROBNÍ ZÁVOD
RM GASTRO s.r.o.
tř. ČSA 816
391 81 Veselí nad Lužnicí
Česká republika

+420 381 582 284
+420 381 582 982
rmgastro@rmgastro.com
www.rmgastro.com

ČESKÁ REPUBLIKA
RM GASTRO CZ s.r.o.
Náchodská 818/16 
193 00 Praha 9
Česká republika

obchodní oddělení  +420 281 926 604 obchod@rmgastro.cz
servisní oddělení  +420 281 869 242 servis@rmgastro.cz
účetní oddělení  +420 281 926 606 ekonom@rmgastro.cz
logistika   +420 281 869 243 import@rmgastro.cz

+420 281 922 477
www.rmgastro.cz

POLSKO
RM GASTRO Polska Sp. z o.o.
ul. Sportowa 15a
43-450 Ustroń
Polská republika

+48 338 547 326
+48 338 547 052
info@rmgastro.pl
www.rmgastro.pl

SLOVENSKO
RM Gastro Slovakia s.r.o.
Rybárska 1
915 01 Nové Mesto nad Váhom
Slovenská republika

+421 327 717 061
+421 327 717 325
obchod@rmgastro.sk
www.rmgastro.sk

© RM GASTRO 06/2016
Nabídka produktů a řešení pro konkrétní trh či zákazníka se může lišit.
Všechna práva vyhrazena.


